APERITIVY
Martini

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Becherovka

Black Fox
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen hruska
Medovina

VODKA
Bozkov vodka
Smirnoff Red

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original

Bozkov Special kdvovy
Bozkov Bily

Cpt. Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum

Diplomatico

OR N

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |

0,04 |
0,041
0,04 |
0,041
0,04 |

0,04 |
0,041

0,04 |
0,041
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |

45,-

30,-
30,-
32,-
45,-
50,-

28,-
28,-
gE
30,-
asie

28, -
38,-

28,-
25%
28%
45,-
45,-
110,-

OSTATNI DESTILATY

Hruskovica Kosher 0,04 | 45,-
Borovicka 0,041 28,-
Gordon's London Dry gin 0,041 45,-
Starorezna 0,041 30,-
Tatransky ¢aj 52% 0,041 50,-
BRANDY A KONAK
Stara myslivecka 0,041 30,-
Metaxa ***** 0,041 40,-
WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label 0,041 55,-
Irska whiskey 0,041 60,-
BOURBON, WHISKEY
Bourbon Q.04 % V/5.-
Americka whiskey 0,041 60,-
CEPOVANE PIVO 0,31 0,51
Radegast 10° 18,- 28,-
Kozel 11° 18,- 28,-
Pilsner Urquell 24,- 38,-
JOHNNIE

& COLA

4 cl Johnnie Walker
Red Label
+ 15 cl cola, led

LAHVOVE PIVO
Pilsner Urquell
Birell

\"[\[e

Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev dle nabidky

SEKT, SUMIVE ViNO
Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Cepovana Kofola original
Kofola original

Vinea bila

Vinea Cervena

Chito Tonic Water

Rajec dle nabidky
Radenska little bubbly
My tea citrén

My tea broskev

Dzusy Rauch dle nabidky

Semtex

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svarené vino

Bombardino

0,51 353
0,51 28,-
0,21 30,-
0,21 308
0,71 160,-
0,751 220,-
051 B5=
0,251 30,-
0,251 30,-
0,251 30,-
0,251 30,-
0,331 25,-
0,251 40,-
0,331 30,-
0,331 30,-
B2 | 30,-
0,251 40,-
20,-

5513

25,f

S0,

02 1"—=85;-
40,-



POCHUTINY "ﬁ | i it fons | vievoro scorclih
Brambdrky, krouzky 28,- o

TycCinky 28,-

Arasidy 28,-

Kiupky 22,- . «

Tatranka 15,- UZIJTE SI

Cokolada Milka 35,- \ 4

Zvykacky 20,- DOBROU v NAP OJ Ow

CHUTOVKY K PIVU s POL ECv Nos LiSTEK

Domaci utopenec 49,-
Nakladany hermelin 49,- ‘ ’
Klobasa Cernocky 40,-
LahGdkové parky Cernocky 40,-

p ' Navesni 78, Zlin o L
Tlacenka Novak 40,- ¥

BARTOSUV

Chleba se skvarkovou pomazankou 25,-
Maso a uzené dle nabidky

Informace o obsazenych alergenech vdm

poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.10.2017

PIsSroZumeim.ce
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